
令和 2 年 6 月 25 日 

お取引先様各位 

松阪精工株式会社 

生産本部 

営業生産管理課 

 

一時帰休のご連絡 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルスの影響を受け、生産調整及び感染拡大防止のため、一時帰休を

実施いたしますので、下記の通りご連絡申し上げます。 

お客さま、取引先さま、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

-記- 

1.一時帰休日 青色で表示した部分です。 

    6 月        
7 月    

月 火 水 木 金 土 日 
 

月 火 水 木 金 土 日 

1 2 3 4 5 6 7      1 2 3 4 5 

8 9 10 11 12 13 14  6 7 8 9 10 11 12 

15 16 17 18 19 20 21  13 14 15 16 17 18 19 

22 23 24 25 26 27 28  20 21 22 23 24 25 26 

29 30            27 28 29 30 31     

                             

 

以降の一時帰休日については、決定次第ご連絡いたします。 

7/21(火)・7/28(火)につきましては出荷対応いたします。 

以上 


